
UCHWAŁA NR LIII/458/14
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 13 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia  Burmistrzowi Miasta  Jędrzejowa  absolutorium  za 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 art.28a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym/  Dz.U. 
2013.594 z późn. zm. / oraz art.271 ust.1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
/Dz.U.2013.885 z późn. zm./ Rada Miejska w Jędrzejowie  uchwala co następuje:

§ 1. 

Po zapoznaniu się z:

- sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jędrzejów za rok 2013

- sprawozdaniem finansowym Miasta i Gminy Jędrzejowa za 2013 rok

- informacją o stanie mienia

- opinią  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu 
z wykonania budżetu miasta i gminy za 2013r

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jędrzejowie w sprawie udzielenia  absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa udziela się absolutorium  Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa  za 2013r.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

Id: 903C3AD8-AED1-4A27-A408-7D123CA2543A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej w sprawie absolutoriumdla BurmistrzaMiasta Jędrzejowa za 2013 r.

Art.271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych(Dz.U.2013.885 z późn.zm.)
zobowiązuje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego do podjęcia uchwały w sprawie
absolutorium.
Organ stanowiący podejmujeuchwałę po zapoznaniu się z:
- sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego
- sprawozdaniem finansowym
-opinią regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu
- informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego
- stanowiskiemkomisji rewizyjnej
Burmistrz Miasta Jędrzejowa przekazał Radzie Miejskiejwe wskazanych w ustawie terminach zarówno
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu jak i sprawozdanie finansowe, oraz informację o stanie mienia
jednostki samorządu terytorialnego.
Wymógformalny podjęcia uchwały wynika z art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym( tj.Dz.U.2013.594 z późn.zm.)

Id: 903C3AD8-AED1-4A27-A408-7D123CA2543A. Podpisany Strona 1




